

# **bananaswd ApS**

Mølleparken 8  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2021**

---

**Tobias Werge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      bananaswd ApS  
Mølleparken 8  
3660 Stenløse

CVR-nr:              39811359  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle design.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 367.825

Egenkapitalen udgør kr. 406.792

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>650.074</b>	<b>212.500</b>
Personaleomkostninger		-170.488	-95.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>479.586</b>	<b>76.762</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.217	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>478.369</b>	<b>76.762</b>
Skat af årets resultat	2	-110.544	-37.796
<b>Årets resultat</b>		<b>367.825</b>	<b>38.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		367.825	38.966
<b>I alt</b>		<b>367.825</b>	<b>38.966</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.864	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>607.864</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		395.133	188.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.002.997</b>	<b>188.005</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.002.997</b>	<b>188.005</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		366.792	-1.033
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>406.792</b>	<b>38.967</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.205	149.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.205</b>	<b>149.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.205</b>	<b>149.038</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.002.997</b>	<b>188.005</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.033	38.967
Årets resultat	0	367.825	367.825
Egenkapital, ultimo	40.000	366.792	406.792

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.217	0
	<u>-1.217</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	108.768	37.796
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.776	0
	<u>110.544</u>	<u>37.796</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 1
------------------------------	------------------